
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу Комунальному підприємству «Саратська центральна лікарня» 

на списання майна Саратської селищної територіальної громади  

 

   Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання Комунального підприємства «Саратська центральна 

лікарня» від 10.07.2023 року № 741, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

            1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Саратська центральна лікарня» на 

списання з балансу основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів, які 

фізично зношені, застарілі, непридатні для подальшого використання та проведення 

ремонту яких економічно недоцільно майно згідно додатку до цього рішення 

 

            2. Доручити директору Комунального підприємства «Саратська центральна 

лікарня» (Балану Р.М.): 

            1.1. Здійснити заходи по списанню відповідного майна, що зазначене в додатку 

цього рішення, відповідно до чинного законодавства України. 

            1.2. Забезпечити контроль за дотриманням порядку списання та у місячний термін 

повідомити про списання селищну раду. 

            1.3. Здійснити списання майна зазначеного у пункті 1 цього рішення, за 

результатами списання оприбуткувати будівельні матеріали. 
 

            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

 

 

14 липня 2023 року 

№ 1250 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Додаток  

                                                                                        до рішення селищної ради 

                                                                                 від «   » липня 2023 року №      - VІІІ 

 

 

 

Перелік майна  Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» 

по якому надано дозвіл на списання                                                                                               

                                                                                                           

 

№ 

з/п 

найменування Інвентарний 

№ 

Кіль 

кість 

Рік  

будівництва 

 

Балансова 

вартість 

Знос  

1 Споруда паркан (плити) 10330002 1 1980 33407,00 33407,00 

2 Будівля сараю (хоздвір) 10310016 1 1946 38376,00 38376,00 

3 Споруда вигрібної ями 10330003 1 1965 26782,00 26782,00 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 В.П. Проданов 

                                                                                                    

     

 

 


